

PROGRAM I VINTERFERIEN 2018 (4. trinn) Åpningstidene våre er kl. 07.30 – 17.00.

MANDAG 19.02 <i>Lego-fest og basedag</i>	TIRSDAG 20.02 <i>BOWLING</i>	ONSDAG 21.02 <i>Karneval</i>	TORSDAG 22.02 <i>Aketur med grilling</i>	FREDAG 23.02 <i>Basedag</i>
<p>Vi starter dagen med en liten tur til Deichmanske bibliotek hvor det er Legofest i vinterferien.</p>  <p>Så blir det baking og kino på lbsen.</p>	<p>Vi drar til byen og spiller bowling</p> 	<p>Olè olè, samba'n er løs. Her på Lambert' er det karneval. ☺☺☺</p> <p>Vi leker og danser og lager masse rabalder i gymsalen.</p> 	<p>Vi går til Skullerud på aketur og tenner bål ☺</p> <p>Ta gjerne med pølser eller annen mat til bålkos.</p> 	<p>Vi avslutter Vinterferien med en koselig basedag med forskjellige aktiviteter. Det blir blant annet YOGA med uttøying i gymsalen for alle trinn og de som ønsker kan ha med seg ski</p> 
<p><u>MÅ HA MED:</u> Mat til to måltider, drikkeflaske, skift. Utetøy: dress/jakke boblebukse, lue og votter</p>	<p><u>MÅ HA MED:</u> Mat til to måltider, drikkeflaske, skift. Utetøy: dress/jakke boblebukse, lue og votter</p>	<p><u>MÅ HA MED:</u> Mat til to måltider, drikkeflaske, skift. Utetøy: dress/jakke boblebukse, lue og votter</p>	<p><u>MÅ HA MED:</u> VARMT TØY! Mat til to måltider, drikkeflaske, skift. Utetøy: dress/jakke boblebukse, lue og votter</p>	<p><u>MÅ HA MED:</u> Mat til to måltider, drikkeflaske, skift. Utetøy: dress/jakke boblebukse, lue og votter</p>
<p><u>KAN HA MED:</u> Noe godt å drikke</p> 	<p><u>KAN HA MED:</u> Noe godt i matpakken ☺</p> 	<p><u>KAN HA MED:</u> Utkledningstøy Det er ikke lov med våpen som: sverd, kniv, pistol og lignende.</p>	<p><u>KAN HA MED:</u> varm drikke, pølser, grillpinne, vedkubbe, akematte, rompeakebrett, snøsurfebrett eller ski! (eget ansvar) (rattkjelke er ikke lov!)</p> 	<p><u>KAN HA MED:</u> <u>HA-MED-LEKE.</u> <u>Gymklær og Ski</u></p> <p>HÅPER ALLE HAR HATT EN FIN VINTERFERIE ☺</p>
Oppmøte senest: 9.00	Oppmøte senest: 09.00	Oppmøte senest: 10.00	Oppmøte senest: 9.00	Oppmøte senest: 10.00

HVIS DERE KOMMER SENERE ENN OPPMØTETIDENE RISIKERER DERE Å MØTE LÅST DØR! VI ER TILBAKE FRA TURER SENEST KL. 15

I VINTERFERIEN ER 3. OG 4. TRINN FELLES PÅ MÅNEN.

ALLE MÅ TØMME Plassen sin FØR VINTERFERIEN SÅ DET BLIR ORDENTLIG VASKET! Hvis en elev skal være på Aks i vinterferien kan dere bære over tingene til Månen.

Husk: Gi beskjed dersom barnet ditt er meldt på, men ikke kommer!

VIKTIG!!! Om ikke dere foresatte gir beskjed tar vi utgangspunkt i de faste gå hjem avtalene vi har!

Sola: 95452448 Mail: jannic0712@osloskolen.no AKS.lambertseter@osloskolen.no